
番号 １⽇投与量 投与⽅法  投与時間 投与⽇（day1、day8等）

1 100mg/m2 点滴静注 30分 day1、day8、day15

2 AUC ６(*1) 点滴静注 60分 day1

3

4

5

6

7

総コース数

備考

更新⽇︓2022/3/10

レジメン名︓ CBDCA+nab-PTX

抗がん剤

アブラキサン

カルボプラチン

プレメディケーション
（制吐対策など）

day1︓グラニセトロン3mg+デキサート注6.6mg
 day2以降はデカドロン錠（必要時アプレピタント併⽤）
day8、day15︓デキサート注6.6mg

（＊1）
  Calvert の式︓投与量＝AUC⽬標値×〔GFR（⽷球体濾過量）+25〕（mg）

催吐リスク 中等度

⽪膚組織障害分類 アブラキサン︓壊死性、カルボプラチン︓炎症性

投与間隔 21⽇


